令和5年3月16日
会 員 各 位
埼玉経済同友会･企業経営委員会
委員長　 野村 眞
副委員長 細田 千恵

企業経営委員会「DXセミナー（リアル＆オンライン）」のご案内
～DXの取組事例に学ぶ～

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
さて、企業経営委員会では、DX（デジタルトランスフォーメーション）の取組強化を図るべく、「DXセミナー（リアル＆オンライン）」を下記の通り開催いたします。今回のテーマは「DXの取組事例に学ぶ」です。
参加ご希望の方は、下段の申込書に必要事項をご記入の上、5月10日(水)までに事務局宛EメールもしくはFAXによりお申し込みください。

記
１．日　時　 令和5年5月24日(水)　16:00～17:30
２．場　所　 ソニックシティビル9階906会議室
〈住所〉さいたま市大宮区桜木町1-7-5
３．内　容　【第一部】講話（70分）
講　師：リコージャパン株式会社 埼玉支社 事業戦略部
プロモーショングループ 倉持 梓 氏
[bookmark: _Hlk129623605]　　　　　　　　　演　題：DXへの第一歩
　～リコージャパンの実践からDXの推進を考える～
            【第二部】お知らせ（10分）
説明者：公益財団法人埼玉県産業振興公社
DXコンシェルジュ 園部 惠子 氏
テーマ：埼玉県DX推進支援ネットワークの活用方法について〈リアルでご参加の方への留意事項〉
１．体調のすぐれない方は出席を見合わせていただきますようお願いいたします。
２．当日は受付にてアルコール消毒と検温へのご協力をお願いいたします。

以　上
＜お問い合わせ先＞　事務局　大石・長澤・荒井　TEL:048-647-4000

参　加　申　込　書  　　締切日：5月10日(水)
埼玉経済同友会 事務局 御中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  月　　日
会 員 名

◆ 5月24日(水）16:00～　「DXセミナー」に 参加 します。
※ いずれかの（　）に○をお付けください。
（　　）リアル：ソニックシティビル　　（　　）オンライン（Zoom）

※ オンライン（Zoom）にてご参加の方は、配信に関するお知らせ等のため、Eメールのアドレスを必ずご記入ください。

Eメール
《返信先》Ｅメール:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp
ＦＡＸ：０４８－６４７－３８４５
※返信の際、送付状は不要です。